Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

16.10.2017      № 1210-08  г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программу СПО
в Многопрофильный колледж ТГТУ
(на базе среднего общего образования)

         ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 16 октября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

 Головачев Владимир Александрович

Основание: протокол заседания приемной комиссии №44-17 от 11.10.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский